
                                                                                         

U c h w a ł a  Nr I/2/2014

Rady Miejskiej w Młynarach

z dnia 28 listopada 2014  r.

w sprawie wyboru  Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  w Młynarach.

       Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

( tekst jedn. Dz.U. z 2013  r. Poz. 594, Poz. 645, Poz. 1318; z 2014r. Poz. 379) 

Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje :

     

§ 1

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Młynarach wybrana została 

Renata Bednarczyk

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie.

                                                                      Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                      mgr inż. Stanisława Szczepaniak

                                                                  


